Non poterat. vt in s̄. de inuti. stipu. s̄. itez inutulis. als esset p̄stāda de restituēda hereditate cū erit t̄nt p̄dino: vt. C. vt in pos. lega. l. cū archimedo: s̄. sed si est t̄ emācapatus posset stipulari: vt. J. vt ic. no. ca. l. filio. sed hodie nō sanctat pater etiā filio emācapato: nisi in duobus casibus: vt. C. eo. l. i. ubi emus s̄ in supradictis.

Dānū. p̄p̄t̄ fraudē p̄t̄ p̄t̄ p̄ditionē ei nō suari. v̄ Conditionis. que fuit si desineret esse in potestate in qua imperator inflixit damnum heredi habendo pro impleta propter fraudem patris.

Filio multū. habēt castre. p̄. nā r̄ hic forte erat miles. s̄. h̄ec h̄ditas si erat castre. s̄. p̄. i. dicto autē peculio

rei iudi. l. ij. r̄. s̄. de peti. here. l. si q̄s lib. verū hoc cor r̄gitur per. l. C. s̄. peti. heredi. l. si. sed cum influit nō sit heres: quia dum speratur cōtratabu. cessat. fm̄ tabu. vt. s̄. de secun. tabu. l. equis simum. in punct. r̄ de carbo. edic. l. scriptus. quomodo potest cōueniri. Respon. licz nō possit petere fm̄ tabulas: potest tamen adire de iure ciuili: vt. J. de cōtratab. l. illud. in punct. licet videatur cōtra. J. eo. l. si. s̄. fina. Imp̄erator. Incipit influit herca r̄. q̄s est. J. n̄. C. si in p̄tate.

seruus. r. s. de codi. l. quiddā. in fi. r. de l. l. si duob. §. i. r. i. de carb. ed. l. iij. §. si is. arg. §. i. eo. l. si patroni. §. q. fidei. cō. r. i. de solu. l. r. magis. r. s. de inoffi. re. l. nichil. §. si. Itē hec lex loquit in suo hēditario. vt. s. e. l. mulier. §. nō est. nō heredis vel extranci. vt. s. eo. l. cogi. §. sed si a seruo.

Non est hēs.

Non est hēs. s. uis vel ex- traneus. **A** legatario cui seruus erat le- gatus r. rogatus de manumittēdo. **H**ois. circa li- bertatē. arg. s. de ca. dmi. l. si. **P**ēdeat. pōt em esse q. an dece- dat q. manumit- tat: r. ita incōmo- dū sentret heres si ad hūc coact. nā teneret creditori- bus. nec posset of- ci hic subueniēdū vt. s. eo. l. postulā- te. in fi. l. rñ. nā ibi dīstrahunt bona a creditorib. fra- tris eius cui here- ditās erat resti- tuēda. nā seruus ille fideicō. liber iam fact. dece- dit. hic a sit seruus de- cessit. nullos ergo hz creditores. sed quid si sus sponte adit heres sicqz

Non est cogēdus hēs suspectā adire heredi- tatē ab eo cui libertas a lega- tario: hēditas ab herede reli- cta est: cū status hois ex lega- to pendeat: r. nemo se cogat astringere hereditarijs actio- nibus ppter legatū. qd em si inter motas nō manumittēte legatario seruus decesserit: Si autem viuo testatore lega- tarius decesserit: benigne re- spondeat cogendum adire: cuz in ipsius sit prāte manumisso restituerē hereditatem.